
 

 

UCHWAŁA Nr L.377.2023 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. . z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7321 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.727.183,52 zł na kwotę 26.070.422,52 zł według 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 16.963.669,52 zł, dochody majątkowe -9.106.753,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.667.278,52 zł na kwotę 32.953.017,52 zł według 

załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące 16.765.677,52 zł, wydatki majątkowe 16.187.340,00 zł; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie „§ 5. Deficyt budżetu wynosi 6.882.595,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z kredytów/pożyczek w kwocie 1.948.095,76 zł, wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.602.606,24 zł, niewykorzystanymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 229.683,00 zł oraz środkami określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

środków europejskich w wysokości 102.210,00 zł.”. 

4) § 6. otrzymuje brzmienie „§ 6. łączną kwotę przychodów budżetu planuję się w wysokości 7.221.500,96 zł 

oraz łączną kwotę rozchodu budżetu w wysokości 338.905,96 zł.”. 

5) § 7. otrzymuje brzmienie „§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie  - 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie - 1.948.095,76 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie -2.000.000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

– w kwocie -3.000.000,00 zł; 

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie -3.000.000,00 zł.”. 

                                                      
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 oraz 

Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658, 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 4611



2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5, 6, 8a, 8b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 

się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 6, 8a, 8b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Jarosław Komorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4611



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4611



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4611



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4611



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4611



załącznik nr 6  

do uchwały nr L.377.2023 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4611



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4611



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4611


		2023-07-07T10:57:12+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




